
 令和６年９月２６日 

 

保護者 様 

 

諌早高等学校附属中学校  

校 長  植 松 信 行  

 

 

授業参観週間について（ご案内） 
 

 

秋涼の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃から本校の教育活動に格別のご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、今学期の授業参観を下記のとおり実施します。 

つきましては、ご都合のつかれる時間にご参観いただきますようご案内いたします。 

 

記 

 

１ 日時   １０月２１日（月）～１０月２５日（金） 【８時３０分～１６時０５分】 

 

※１０月２４日（木）は４５分日課です。 

※１０月２４日（木）の６，７校時はデートＤＶ防止講座を実施します。場所は 

第１体育館を予定しています。  

 

２ 備考 （１）駐車場について 

授業参観期間中は、のんのこ河原（眼鏡橋横の道路から下った河川敷）を 

駐車場として借用しています。８時１５分～１６時３０分の時間帯でご利 

用ください。なお、諫早市に大雨注意報が発令された場合はのんのこ河原

の使用を中止するようになっています。気象情報をご確認の上、ご利用く

ださい。 
 

（２）時間割について 

時間割は、後日お知らせします。急な出張等によりお知らせした後に時間

割が変更になることもありますのでご了承ください。 
 

（３）その他 

①風邪・発熱等、体調がすぐれない場合は、来校を控えてください。 

②スリッパなどの上履き持参に、ご協力ください。 

 

本信担当       

副校長  松尾 勉     

電話 0957-22-0204 


